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Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 28th February 2022

Nutrien Livestock reports 986 cattle sold at Muchea Monday 28t February with
Nutrien supplying 587 of these. Quality again was mixed with only small lines of
trade types available and values eased 20c/kg. Local young steers and heifers
were down in numbers and quality with values easing 30-40c/kg. A very good
run of Droughtmaster ex pastoral heifers met solid competition to close fully
equal. Heavy Slaughter bulls fell 30-50c/kg after last week’s record high.
Heavier pastoral bulls were equal however other weight ranges of all bulls to live
export and to feed fell 30-50c/kg which was mainly quality driven. Heavy and
mediumweight cows fell 50-60c/kg whilst lightweights remained equal.

Representative Prices
GG De Rosa-Waroona

11 Angus x Steers 598kg@418c/kg =$2500
Southdale Farm-Serpentine

7 Angus x G/Assist Steers 470kgw476¢c/kg =$2237
6 S/H x G/Assist Steers 419kgw428c/kg =$1793
1 Santa G/Assist Bull 522kg@400c/kg =$2088
Stamco Beef-Cataby

7 D/Mster Steers 533kgw412c/kg =$2196
7 D/Mster Steers 463kgw436c¢c/kg =$2019
11 D/Mster Steers 409kg@458c/kg =$1873
13 D/Mster Heifers 448kg@404c/kg =$1810
LK & CD Bastian-Bindoon

4 M/Grey Heifers 501kg@438c/kg =$2194
5 Hereford Heifers 488kgw446c/kg =$2176
9 Hereford Heifers 458kgw446¢c/kg =$2043
G M Humphry -Moora

7 Angus Steers 317kg@560c/kg =$1775
1 Angus Bull 1096kg@362c/kg =$3968
Generation Pastoral Co-Gingin

7 D/Mster Cows 697kgw330c/kg =$2300
9 D/Mster Cows 592kg@336¢/kg =$1989
8 D/Mster Cows 490kg@342c/kg =$1676
1 D/Mster Bull 860kg@378c/kg =$3251
Collins Livestock-Muchea

8 D/Mster Cows 500kg@348c/kg =$1740
5 D/Mster Cows 456kg@348c/kg =$1587
Auctioneer

Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 28th February 2022

Total Yarded: 986

Nutrien Yarding: 587
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 30 550-590
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 400-430
Local Heifers 200 — 300kg 40 470-580
Local Heifers 301 — 400kg 20 520-550
Pastoral Heifers 200 — 300kg 380-510
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 340-440
Heavy Steers 400kg+ 20 400-480
Heavy Heifers 400kg+ 20 360-490
Heavy Cows 50-60 320-342
Medium Cows 40 300-350
Light Cows = 290-350
Local Heavy Bulls 750kg+ 30-50 330-378
Local Medium Bulls 321 — 450kg 30 400-460
Local Light Bulls 200 — 320kg 50 520-580
Pastoral Heavy Bulls = 350-410
Pastoral Medium Bulls 40 390-460
Pastoral Light Bulls NY



http://www.nutrienagsolutions.com.au/

